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DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO ACUMULADO
Valores expressos em Reais (R$)

Discriminação Valores Saldo

                                                                                                                  
                                                                                                                         RECEITA OPERACIONAL

                                                                                                                  
                                                                                                                             COTAS DE RECURSOS FINANCEIROS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total COTAS DE RECURSOS FINANCEIROS - FUNDO PARTIDÁRIO 10.052.739,23

                                                                                                                  
                                                                                                                             SOBRAS DE CAMPANHA - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total SOBRAS DE CAMPANHA - FUNDO PARTIDÁRIO 66,05

                                                                                                                  
                                                                                                                             OUTRAS RECEITAS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total OUTRAS RECEITAS - FUNDO PARTIDÁRIO 1.528,76

                                                                                                                  
                                                                                                                             DOAÇÕES DE PESSOAS FÍSICAS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total DOAÇÕES DE PESSOAS FÍSICAS - OUTROS RECURSOS 183.994,00

                                                                                                                  
                                                                                                                             SOBRAS DE CAMPANHA - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total SOBRAS DE CAMPANHA - OUTROS RECURSOS 54,45

                                                                                                                  
                                                                                                                             OUTRAS RECEITAS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total OUTRAS RECEITAS - OUTROS RECURSOS 65.012,00

                                                                                                                  
                                                                                                                             DOAÇÕES PARA CAMPANHA ELEITORAL - FUNDO PARTIDARIO

                                                                                                                             *** Total DOAÇÕES PARA CAMPANHA ELEITORAL - FUNDO PARTIDARIO 500.000,00

                                                                                                                  
                                                                                                                             DOAÇÕES PARA CAMPANHA ELEITORAL - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total DOAÇÕES PARA CAMPANHA ELEITORAL - OUTROS RECURSOS 0,00

                                                                                                                  
                                                                                                                             COTA DO FUNDO ESPECIAL DE FINANCIAMENTO DE CAMPANHA

                                                                                                                             *** Total COTA DO FUNDO ESPECIAL DE FINANCIAMENTO DE CAMPANHA 5.471.690,91

                                                                                                                  
                                                                                                                             RECEBIMENTO DE DOAÇÕES PARA CAMPANHA - FEFC

                                                                                                                             *** Total RECEBIMENTO DE DOAÇÕES PARA CAMPANHA - FEFC 1.500.000,00

                                                                                                                  
                                                                                                                         *** Total RECEITA OPERACIONAL 17.775.085,40

                                                                                                                  
                                                                                                                         (=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

                                                                                                                         *** Total (=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 17.775.085,40

                                                                                                                  
                                                                                                                         (=) SUPERÁVIT BRUTO

                                                                                                                         *** Total (=) SUPERÁVIT BRUTO 17.775.085,40

                                                                                                                  
                                                                                                                         (+/-) DESPESAS OPERACIONAIS

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS COM PESSOAL - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total DESPESAS COM PESSOAL - FUNDO PARTIDÁRIO (1.716.556,12)

                                                                                                                  
                                                                                                                             ALUGUÉIS E CONDOMÍNIOS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total ALUGUÉIS E CONDOMÍNIOS - FUNDO PARTIDÁRIO (209.872,80)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS C/TRANSPORTE E VIAGENS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total DESPESAS C/TRANSPORTE E VIAGENS - FUNDO PARTIDÁRIO (511.208,12)

                                                                                                                  
                                                                                                                             SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS - FUNDO PARTIDÁRIO
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                                                                                                                             *** Total SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS - FUNDO PARTIDÁRIO (687.700,45)

                                                                                                                  
                                                                                                                             MATERIAL DE CONSUMO - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total MATERIAL DE CONSUMO - FUNDO PARTIDÁRIO (80.866,59)

                                                                                                                  
                                                                                                                             SERVIÇOS E UTILIDADES - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total SERVIÇOS E UTILIDADES - FUNDO PARTIDÁRIO (81.017,29)

                                                                                                                  
                                                                                                                             TRIBUTOS E TAXAS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total TRIBUTOS E TAXAS - FUNDO PARTIDÁRIO (9.638,17)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DEPESAS GERAIS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total DEPESAS GERAIS - FUNDO PARTIDÁRIO (506.766,31)

                                                                                                                  
                                                                                                                             PROPAGANDA INSTITUCIONAL - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total PROPAGANDA INSTITUCIONAL - FUNDO PARTIDÁRIO (1.139.000,00)

                                                                                                                  
                                                                                                                             MANUTENÇÃO DE FUNDAÇÃO PARTIDÁRIA - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total MANUTENÇÃO DE FUNDAÇÃO PARTIDÁRIA - FUNDO PARTIDÁRIO (2.076.000,00)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS COM FINS ELEITORAIS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total DESPESAS COM FINS ELEITORAIS - FUNDO PARTIDÁRIO (1.164.554,68)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS FINANCEIRAS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total DESPESAS FINANCEIRAS - FUNDO PARTIDÁRIO (5.422,03)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESA PART. POLÍTICA DAS MULHERES - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total DESPESA PART. POLÍTICA DAS MULHERES - FUNDO PARTIDÁRIO (354.323,48)

                                                                                                                  
                                                                                                                             ALUGUÉIS E CONDOMÍNIOS - OUTROS RECUROS

                                                                                                                             *** Total ALUGUÉIS E CONDOMÍNIOS - OUTROS RECUROS (113.000,00)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS C/TRANSPORTE E VIAGENS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total DESPESAS C/TRANSPORTE E VIAGENS - OUTROS RECURSOS (75.885,46)

                                                                                                                  
                                                                                                                             SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS - OUTROS RECURSOS (351,00)

                                                                                                                  
                                                                                                                             MATERIAL DE CONSUMO - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total MATERIAL DE CONSUMO - OUTROS RECURSOS (33.177,44)

                                                                                                                  
                                                                                                                             SERVIÇOS E UTILIDADES -  OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total SERVIÇOS E UTILIDADES -  OUTROS RECURSOS (2.037,55)

                                                                                                                  
                                                                                                                             TRIBUTOS E TAXAS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total TRIBUTOS E TAXAS - OUTROS RECURSOS (2.755,34)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DEPESAS GERAIS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total DEPESAS GERAIS - OUTROS RECURSOS (28.842,14)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS FINANCEIRAS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total DESPESAS FINANCEIRAS - OUTROS RECURSOS (1.407,34)
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                                                                                                                             DESPESAS COM CAMPANHA ELEITORAL - FEFC

                                                                                                                             *** Total DESPESAS COM CAMPANHA ELEITORAL - FEFC (6.971.690,91)

                                                                                                                  
                                                                                                                         *** Total (+/-) DESPESAS OPERACIONAIS (15.772.073,22)

                                                                                                                  
                                                                                                                         (=) SUPERÁVIT OPERACIONAL LÍQUIDO

                                                                                                                         *** Total (=) SUPERÁVIT OPERACIONAL LÍQUIDO 2.003.012,18

                                                                                                                  
                                                                                                                         SUPERÁVIT LÍQUIDO DO EXERCÍCIO

                                                                                                                         *** Total SUPERÁVIT LÍQUIDO DO EXERCÍCIO 2.003.012,18

ANDRE LUIZ ALVES OVASCO ROMA ALTIMARI RESENDE ED WALTER FALCO

Tesoureiro Presidente CRC: 1-SP-146399/O-8 - Contador

CPF: 369.286.548-13 CPF: 025.938.178-01 CPF: 005.209.378-64
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCICIO COMPARATIVO
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Período de Período de

01/2017 a 12/2017 01/2018 a 12/2018

Discriminação Valores do Exercicio Valores do Exercício

                                                                                                                  
                                                                                                                         RECEITA OPERACIONAL

                                                                                                                  
                                                                                                                             COTAS DE RECURSOS FINANCEIROS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total COTAS DE RECURSOS FINANCEIROS - FUNDO PARTIDÁRIO 4.934.041,89 10.052.739,23

                                                                                                                  
                                                                                                                             SOBRAS DE CAMPANHA - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total SOBRAS DE CAMPANHA - FUNDO PARTIDÁRIO 0,00 66,05

                                                                                                                  
                                                                                                                             OUTRAS RECEITAS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total OUTRAS RECEITAS - FUNDO PARTIDÁRIO 12.922,13 1.528,76

                                                                                                                  
                                                                                                                             DOAÇÕES DE PESSOAS FÍSICAS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total DOAÇÕES DE PESSOAS FÍSICAS - OUTROS RECURSOS 16.970,00 183.994,00

                                                                                                                  
                                                                                                                             SOBRAS DE CAMPANHA - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total SOBRAS DE CAMPANHA - OUTROS RECURSOS 0,00 54,45

                                                                                                                  
                                                                                                                             OUTRAS RECEITAS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total OUTRAS RECEITAS - OUTROS RECURSOS 0,00 65.012,00

                                                                                                                  
                                                                                                                             DOAÇÕES PARA CAMPANHA ELEITORAL - FUNDO PARTIDARIO

                                                                                                                             *** Total DOAÇÕES PARA CAMPANHA ELEITORAL - FUNDO PARTIDARIO 0,00 500.000,00

                                                                                                                  
                                                                                                                             DOAÇÕES PARA CAMPANHA ELEITORAL - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total DOAÇÕES PARA CAMPANHA ELEITORAL - OUTROS RECURSOS 0,00 0,00

                                                                                                                  
                                                                                                                             COTA DO FUNDO ESPECIAL DE FINANCIAMENTO DE CAMPANHA

                                                                                                                             *** Total COTA DO FUNDO ESPECIAL DE FINANCIAMENTO DE CAMPANHA 0,00 5.471.690,91

                                                                                                                  
                                                                                                                             RECEBIMENTO DE DOAÇÕES PARA CAMPANHA - FEFC

                                                                                                                             *** Total RECEBIMENTO DE DOAÇÕES PARA CAMPANHA - FEFC 0,00 1.500.000,00

                                                                                                                  
                                                                                                                         *** Total RECEITA OPERACIONAL 5.180.528,03 17.775.085,40

                                                                                                                  
                                                                                                                         (=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

                                                                                                                         *** Total (=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 5.180.528,03 17.775.085,40

                                                                                                                  
                                                                                                                         (=) SUPERÁVIT BRUTO

                                                                                                                         *** Total (=) SUPERÁVIT BRUTO 5.180.528,03 17.775.085,40

                                                                                                                  
                                                                                                                         (+/-) DESPESAS OPERACIONAIS

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS COM PESSOAL - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total DESPESAS COM PESSOAL - FUNDO PARTIDÁRIO (1.846.423,85) (1.716.556,12)

                                                                                                                  
                                                                                                                             ALUGUÉIS E CONDOMÍNIOS - FUNDO PARTIDÁRIO
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                                                                                                                             *** Total ALUGUÉIS E CONDOMÍNIOS - FUNDO PARTIDÁRIO (201.002,15) (209.872,80)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS C/TRANSPORTE E VIAGENS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total DESPESAS C/TRANSPORTE E VIAGENS - FUNDO PARTIDÁRIO (334.912,28) (511.208,12)

                                                                                                                  
                                                                                                                             SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS - FUNDO PARTIDÁRIO (593.344,62) (687.700,45)

                                                                                                                  
                                                                                                                             MATERIAL DE CONSUMO - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total MATERIAL DE CONSUMO - FUNDO PARTIDÁRIO (34.000,53) (80.866,59)

                                                                                                                  
                                                                                                                             SERVIÇOS E UTILIDADES - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total SERVIÇOS E UTILIDADES - FUNDO PARTIDÁRIO (73.849,27) (81.017,29)

                                                                                                                  
                                                                                                                             TRIBUTOS E TAXAS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total TRIBUTOS E TAXAS - FUNDO PARTIDÁRIO (12.804,31) (9.638,17)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DEPESAS GERAIS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total DEPESAS GERAIS - FUNDO PARTIDÁRIO (274.607,86) (506.766,31)

                                                                                                                  
                                                                                                                             PROPAGANDA INSTITUCIONAL - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total PROPAGANDA INSTITUCIONAL - FUNDO PARTIDÁRIO (495.974,00) (1.139.000,00)

                                                                                                                  
                                                                                                                             MANUTENÇÃO DE FUNDAÇÃO PARTIDÁRIA - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total MANUTENÇÃO DE FUNDAÇÃO PARTIDÁRIA - FUNDO PARTIDÁRIO (1.225.000,00) (2.076.000,00)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS COM FINS ELEITORAIS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total DESPESAS COM FINS ELEITORAIS - FUNDO PARTIDÁRIO 0,00 (1.164.554,68)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS FINANCEIRAS - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total DESPESAS FINANCEIRAS - FUNDO PARTIDÁRIO (12.012,41) (5.422,03)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESA PART. POLÍTICA DAS MULHERES - FUNDO PARTIDÁRIO

                                                                                                                             *** Total DESPESA PART. POLÍTICA DAS MULHERES - FUNDO PARTIDÁRIO (208.731,65) (354.323,48)

                                                                                                                  
                                                                                                                             ALUGUÉIS E CONDOMÍNIOS - OUTROS RECUROS

                                                                                                                             *** Total ALUGUÉIS E CONDOMÍNIOS - OUTROS RECUROS (2.600,00) (113.000,00)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS C/TRANSPORTE E VIAGENS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total DESPESAS C/TRANSPORTE E VIAGENS - OUTROS RECURSOS (127.785,58) (75.885,46)

                                                                                                                  
                                                                                                                             SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS - OUTROS RECURSOS (2.751,25) (351,00)

                                                                                                                  
                                                                                                                             MATERIAL DE CONSUMO - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total MATERIAL DE CONSUMO - OUTROS RECURSOS (49.579,02) (33.177,44)
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                                                                                                                             SERVIÇOS E UTILIDADES -  OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total SERVIÇOS E UTILIDADES -  OUTROS RECURSOS (3.284,22) (2.037,55)

                                                                                                                  
                                                                                                                             TRIBUTOS E TAXAS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total TRIBUTOS E TAXAS - OUTROS RECURSOS (24.340,49) (2.755,34)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DEPESAS GERAIS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total DEPESAS GERAIS - OUTROS RECURSOS (28.662,51) (28.842,14)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS FINANCEIRAS - OUTROS RECURSOS

                                                                                                                             *** Total DESPESAS FINANCEIRAS - OUTROS RECURSOS (1.256,03) (1.407,34)

                                                                                                                  
                                                                                                                             DESPESAS COM CAMPANHA ELEITORAL - FEFC

                                                                                                                             *** Total DESPESAS COM CAMPANHA ELEITORAL - FEFC 0,00 (6.971.690,91)

                                                                                                                         *** Total (+/-) DESPESAS OPERACIONAIS (5.554.847,63) (15.772.073,22)

                                                                                                                  
                                                                                                                         (=) SUPERÁVIT OPERACIONAL LÍQUIDO

                                                                                                                         *** Total (=) SUPERÁVIT OPERACIONAL LÍQUIDO (374.319,60) 2.003.012,18

                                                                                                                  
                                                                                                                         SUPERÁVIT LÍQUIDO DO EXERCÍCIO

                                                                                                                         *** Total SUPERÁVIT LÍQUIDO DO EXERCÍCIO (374.319,60) 2.003.012,18

ANDRE LUIZ ALVES OVASCO ROMA ALTIMARI RESENDE ED WALTER FALCO

Tesoureiro Presidente CRC: 1-SP-146399/O-8 - Contador

CPF: 369.286.548-13 CPF: 025.938.178-01 CPF: 005.209.378-64
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DEMONSTRATIVO DE OBRIGAÇÕES A PAGAR

P44000200000BR0681668A

EXERCÍCIO 2018

UF:

44PARTIDO/SIGLA:

BR

PRP - PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nacional

32.095.101/0001-80

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

Valor a Pagar (R$)Fornecedor Tipo do Documento Número do DocumentoCPF/CNPJ Data de Emissão / Contratação

ALLIANZ SEGUROS S.A. 61.573.796/0001-66 5 108915034 R$ 0,0408/06/2018

MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 61.074.175/0001-38 5 54373030784930714 R$ 0,0112/08/2018

QUANTICA TECNOLOGIA LTDA EPP 67.722.157/0001-00 2 273149 R$ 40,0810/09/2018

QUANTICA TECNOLOGIA LTDA EPP 67.722.157/0001-00 2 273148 R$ 93,5310/09/2018

RAFAEL PORTES CAZASSA ME 05.503.353/0001-28 2 2465 R$ 108,0017/09/2018

RAFAEL PORTES CAZASSA ME 05.503.353/0001-28 2 3048 R$ 690,4017/09/2018

KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA. 43.283.811/0041-47 2 151104 R$ 145,7229/10/2018

RAFAEL PORTES CAZASSA ME 05.503.353/0001-28 2 3120 R$ 1.105,3230/10/2018

RAFAEL PORTES CAZASSA ME 05.503.353/0001-28 2 2526 R$ 277,3430/10/2018

KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA. 43.283.811/0041-47 2 151313 R$ 158,2301/11/2018

RODOBENS COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS 65.993.453/0023-17 2 131256 R$ 1.026,8206/11/2018

RODOBENS COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS 65.993.453/0023-17 2 73435 R$ 615,2706/11/2018

RAFAEL PORTES CAZASSA ME 05.503.353/0001-28 2 3140 R$ 1.303,2015/11/2018

RAFAEL PORTES CAZASSA ME 05.503.353/0001-28 2 2551 R$ 144,0015/11/2018

KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA 43.283.811/0131-38 2 28164 R$ 1.060,2227/11/2018

COP FAC COPIADORA E PAPELARIA LTDA EPP -
COP FAC

46.879.391/0001-67 2 60509 R$ 176,3027/11/2018
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EXERCÍCIO 2018

UF:

44PARTIDO/SIGLA:

BR

PRP - PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nacional

32.095.101/0001-80
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CNPJ:Nº PARTIDO:

Valor a Pagar (R$)Fornecedor Tipo do Documento Número do DocumentoCPF/CNPJ Data de Emissão / Contratação

KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA. 43.283.811/0041-47 2 153076 R$ 52,5010/12/2018

KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA. 43.283.811/0041-47 2 153549 R$ 390,1020/12/2018

ANA PAULA NUNES FERRARI 863.512.491-04 4 R$ 2.928,7731/12/2018

ANDRE LUIZ ALVES 369.286.548-13 4 R$ 14.215,8731/12/2018

CATIANE DE OLIVEIRA PALACIOS 329.116.008-86 4 R$ 3.459,0231/12/2018

CONCEICAO APARECIDA NARDELI ALVES 293.791.188-99 4 R$ 3.248,3131/12/2018

JOÃO DUARTE PESTANA BARRETO 035.972.858-80 4 R$ 4.951,4831/12/2018

JOSE ROBERTO RAMIRES 299.492.388-20 4 R$ 5.963,6431/12/2018

OVASCO ROMA ALTIMARI RESENDE 025.938.178-01 4 R$ 36.240,8731/12/2018

VIVIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 552.057.041-87 4 R$ 2.695,3831/12/2018

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 5 R$ 28.277,5131/12/2018

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 5 R$ 2.058,6931/12/2018

MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0289-09 5 R$ 18.885,3331/12/2018

R$ 130.311,95TOTAL (R$)
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EXERCÍCIO 2018
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PRP - PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nacional

32.095.101/0001-80

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

Assinaturas

Contabilista/CRCAdvogado/OABTesoureiroPresidente

Data: _____/_____/________
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DEMONSTRATIVO DE SOBRAS DE CAMPANHA FINANCEIRA

P44000200000BR0681668A

EXERCÍCIO 2018

UF:

44PARTIDO/SIGLA:

BR

PRP - PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nacional

32.095.101/0001-80

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

Valor (R$)Especificação do BemData CNPJCandidato Ano PleitoFonte do
Recurso Banco Agência Conta Corrente

SOBRAS FINANCEIRAS DE CAMPANHA -
candidatos

CÉSAR AUGUSTO CUNHA DIAS 1610 - null
31.243.029/0001-28

OR 2018
104 - Caixa
Econômica

Federal
25/10/2018 434 R$ 50,05

SOBRAS FINANCEIRAS DE CAMPANHA -
candidatos

ROBERTO PIRES 1610 - null
31.220.467/0001-70

OR 2018
104 - Caixa
Econômica

Federal
23/10/2018 434 R$ 4,40

SOBRAS FINANCEIRAS DE CAMPANHA -
candidatos

ANA EMILIA IPANEMA BRASIL
SOTERO

2502 - X
31.234.862/0001-02

FP 2018
001 - Banco

do Brasil S.A.
17/10/2018 23006 R$ 66,05

TOTAL:

FONTE DE RECURSO

OR

NOTA:

RC

OUTROS RECURSOS

RECURSOS DE CAMPANHA

R$ 120,50

Assinaturas

Contabilista/CRCAdvogado/OABTesoureiroPresidente

Data: _____/_____/________
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Data e hora de impressão: 29/04/2019 às 08:45

DEMONSTRATIVO DE DÍVIDAS DA CAMPANHA

P44000200000BR0681668A

EXERCÍCIO 2018

UF:

44PARTIDO/SIGLA:

BR

PRP - PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nacional

32.095.101/0001-80

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

Identificação do doador

Pleito
Origem UF Município/ ZonaCNPJ

Data do
Documento

Valor
Documento

(R$)
CPF/ CNPJ

Identificacao da Obrigação

Tipo de
Documento

Nome/ Razão
Social

Valor
Assumido

(R$)

Registro do Pagamento

Valor Pago por Fonte de Recurso

FP (R$) OR (R$)

Valor Pago
(R$)

Saldo da
Divida a

pagar (R$)

2018
RAPHAEL
APARECIDO DE
OLIVEIRA

S
P

BRASIL
31.235.643
/0001 -48

ELEICAO 2018
RAPHAEL
APARECIDO DE
OLIVEIRA
DEPUTADO
FEDERAL

31.235.643
/0001 -48

Recibo 01/11 /2018 49.800,00 49.800,00 49.800,00 0,00 49.800,00 0,00

2018
PATRICIA
CONSUELO DE
SOUZA

S
P

BRASIL
31.221.074
/0001 -81

PATRICIA
CONSUELO DE
SOUZA
DEPUTADA
ESTADUAL

31.221.074
/0001 -81

Recibo 05/11 /2018 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

2018
DANUBIA
CRISTINA GOMES
ALVES

S
P

BRASIL
31.220.893
/0001 -04

DANUBIA
CRISTINA GOMES
ALVES
DEPUTADA
ESTATUAL

31.220.893
/0001 -04

Recibo 05/11 /2018 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

OR

Fundo Partidário

NOTA:

Outros Recursos + Recurso de

FP

REGISTRO DO PAGAMENTO
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DEMONSTRATIVO DE DÍVIDAS DA CAMPANHA
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EXERCÍCIO 2018

UF:

44PARTIDO/SIGLA:

BR

PRP - PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nacional

32.095.101/0001-80

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

Assinaturas

Contabilista/CRCAdvogado/OABTesoureiroPresidente

Data: _____/_____/________
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